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1.1 附件：

信阳市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：信阳市生态环境局综合行政执法支队、中兴

豫建设管理有限公司

单位名称（自然人姓名）：河南飙风信息科技有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91410105MA44F2X640

法定代表人（负责人）：郑锐涛

联系地址和电话：河南省郑州市金水区文化路 82 号硅谷广场 A 座 709、

15238009663

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供

应商形象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和

国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动

的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国

政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、税收

违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；

（八）未曾做出虚假采购承诺；

（九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法

违规行为，自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，

并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《中华人民共和国政府采购法》

第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列
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入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并

处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依

法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

投标人（公章）：河南飙风信息科技有限公司

法定代表人、负责人、本人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 05 月 20 日

注：1、投标人须在响应文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性

响应招标文件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授

权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。
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（1）营业执照
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附：开户许可证
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（1）2024 年度财务审计报告
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（2）依法缴纳税收的证明材料
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（3）依法缴纳社会保障资金的证明材料
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（4）具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（履行合

同的法定营业执照）

致：信阳市生态环境局综合行政执法支队

我公司郑重承诺：

我公司具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力。附履行合同的

法定营业执照。

投标人：河南飙风信息科技有限公司（单位电子签章）

2025 年 05 月 20 日
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（5）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料

致：信阳市生态环境局综合行政执法支队

我公司郑重承诺：

我公司参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。后附证

明材料。

投标人：河南飙风信息科技有限公司（单位电子签章）

2025 年 05 月 20 日
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（6）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信

行为记录名单的证明材料

致：信阳市生态环境局综合行政执法支队

我公司郑重承诺：

我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法

失信行为记录名单。后附证明材料。
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投标人：河南飙风信息科技有限公司（单位电子签章）

2025 年 05 月 20 日
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（7）信用要求

1）信用中国
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2）中国执行信息公开网



344

3）中国政府采购网
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1.2 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，

不得同时参加同一合同项下的政府采购活动（提供加盖投标人公章的

“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司基础信息包含股东及出

资信息）

致：信阳市生态环境局综合行政执法支队

我公司郑重承诺：

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加同一合同项下的政府采购活动。后附证明材料：
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投标人：河南飙风信息科技有限公司（单位电子签章）

2025 年 05 月 20 日
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六、中小企业声明函（货物）

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加信阳市生态环境局综合

行政执法支队（单位名称）的信阳市生态环境局综合行政执法支队轻型无人机采

购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。

相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况

如下：

1.（标的名称）信阳市生态环境局综合行政执法支队轻型无人机采购项目，

属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河南飙风信息科技有限

公司（企业名称），从业人员 56 人，营业收入为 5286.2370 万元，资产总额为

1936.7163 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称） / ，属于 / （采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，

属于 / （中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（单位电子签章）：河南飙风信息科技有限公司

日期：2025 年 05 月 20 日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新

成立企业可不填报。

2、该声明函是针对小微型企业的，提供的所有投标产品均为小微企业生产

产品的填写，提供的投标产品不全是小微企业生产产品的无需填写。



354

（二）投标人认为需要的其他资料

1、国家企业信用信息公示系统



355



356



357



358



359



360



361



362



363



364



365



366



367



368



369



370



371



372



373



374



375



376



377

2、非联合体投标

致：信阳市生态环境局综合行政执法支队

我公司郑重承诺：

我公司参与本项目具有独立经营及完成能力，为非联合体投标。

若出现上述行为，我方及参与投标的工作人员愿意接受按照国家法律法规等

有关规定给予的处罚。

投标人：河南飙风信息科技有限公司（单位电子签章）

2025 年 05 月 20 日
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3、企业实力

（1）ISO14001 环境管理体系认证证书及查询截图
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（2）ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书及查询截图
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（3）ISO9001 质量管理体系认证证书及查询截图
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（4）高新技术企业证书
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（5）软件著作权证书
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391



392



393
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4、项目授权
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5、合同业绩

（1）国网智能科技股份有限公司（多光巡检无人机）采购合同

1）中标通知书
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2）中标公示网站截图



409



410

3）合同
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4）竣工验收单
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（2）河南送变电建设有限公司（无人机、激光雷达）采购合同

1）中标通知书
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2）中标公示网站截图
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3）合同



434



435



436



437



438



439



440



441



442



443



444



445



446



447



448



449



450

4）竣工验收单
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（3）河南送变电建设有限公司（无人机抛投器）采购合同

1）中标通知书
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2）中标公示网站截图
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3）合同
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4）竣工验收单
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（4）河南送变电建设有限公司（无人机）采购合同

1）中标通知书
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2）中标公示网站截图
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3）合同
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4）竣工验收单
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（5）国网智能科技股份有限公司（巡航无人机）采购合同

1）中标通知书
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2）中标公示网站截图
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3）合同
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4）竣工验收单
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6、售后培训人员职称及证书

（1）项目经理--梁冰
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（2）工程师--李永新
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（3）工程师--董垭楠
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（4）工程师--陈亚祺
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（5）工程师--袁利红
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（6）工程师--郑锐涛



542



543



544

（7）工程师--赫博浩



545


	一、投标函及投标函附录
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	二、授权委托书
	三、分项报价表
	四、技术部分响应资料
	（一）技术偏差表
	（二）技术部分
	1.组织实施方案
	1.1 项目准备
	1.2 项目管理方案
	1.2.1 项目管理机构配置

	1.3 项目管理计划
	1.4 项目实施内容
	1.5 项目验收方案

	2.技术培训方案
	2.1 技术培训方案
	2.2 技术支持与服务
	2.3 培训师资
	2.4 培训内容
	2.5 培训课程
	2.6 现场培训
	2.7 民用无人驾驶航空器操控员执照（CAAC）培训
	2.7.1 民用无人机驾驶员培训大纲
	2.7.2 民用无人机驾驶员训练手册


	3.质量保障措施
	3.1 质量管理体系
	3.2 质量监管机构
	3.3 质量监管措施
	3.4 供货保障品质监控
	3.5 品质承诺
	3.6 进度保证措施
	3.7 应急措施
	3.8 人员安排保障

	4.售后服务方案
	4.1 质保期内服务措施
	4.2 项目服务团队人员及结构
	4.3 质保期外服务措施
	4.4 售后服务响应时间承诺
	4.5 售后响应流程
	4.6 问题反馈
	4.7 答疑时效
	4.8 服务方式
	4.9 服务地点
	4.10 本地化服务措施

	5.产品资料
	5.1飞行器-DJI Matrice 4 系列
	5.1.1 DJI Matrice 4 系列 - 检测报告
	5.1.2 DJI Matrice 4 系列 - 技术参数
	5.1.3 DJI Matrice 4 系列 - 用户手册
	5.1.4 DJI Matrice 4 系列 - 旗舰版保险

	5.2 4G增强图传模块-DJI增强图传模块
	5.3电池-DJI Matrice 4系列电池
	5.4静音螺旋桨-DJI Matrice 4 系列静音桨
	5.5机载喊话器-DJI AS1 喊话器
	5.6机载探照灯-DJI AL1 探照灯
	5.7无人机三责险



	五、资格审查资料
	（一）投标人基本情况表
	1.1 附件：
	（1）营业执照
	附：开户许可证

	（1）2024年度财务审计报告
	（2）依法缴纳税收的证明材料
	（3）依法缴纳社会保障资金的证明材料
	（4）具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（履行合同的法定营业执照）
	（5）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料
	（6）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料
	（7）信用要求
	1）信用中国
	2）中国执行信息公开网
	3）中国政府采购网


	1.2 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同项下的政府采购活


	六、中小企业声明函（货物）
	七、残疾人福利性单位声明函
	八、监狱企业证明文件（如有）
	九、反商业贿赂承诺书
	十、其他材料
	（一）投标承诺函
	（二）投标人认为需要的其他资料
	1、国家企业信用信息公示系统
	2、非联合体投标
	3、企业实力
	（1）ISO14001环境管理体系认证证书及查询截图
	（2）ISO45001职业健康安全管理体系认证证书及查询截图
	（3）ISO9001质量管理体系认证证书及查询截图
	（4）高新技术企业证书
	（5）软件著作权证书
	（6）通用航空企业经营许可证
	（7）民用无人驾驶航空器运营合格证
	（8）ISO20000信息技术服务管理体系认证证书及查询截图
	（9）ISO27001信息安全管理体系认证证书及查询截图
	（10）CMMI-5级证书
	（11）信息技术服务标准（ITSS）3级证书及查询截图
	（12）AAA级企业信用等级证书
	（13）软件企业证书
	（14）软件产品证书

	4、项目授权
	5、合同业绩
	（1）国网智能科技股份有限公司（多光巡检无人机）采购合同
	1）中标通知书
	2）中标公示网站截图
	3）合同
	4）竣工验收单

	（2）河南送变电建设有限公司（无人机、激光雷达）采购合同
	1）中标通知书
	2）中标公示网站截图
	3）合同
	4）竣工验收单

	（3）河南送变电建设有限公司（无人机抛投器）采购合同
	1）中标通知书
	2）中标公示网站截图
	3）合同
	4）竣工验收单

	（4）河南送变电建设有限公司（无人机）采购合同
	1）中标通知书
	2）中标公示网站截图
	3）合同
	4）竣工验收单

	（5）国网智能科技股份有限公司（巡航无人机）采购合同
	1）中标通知书
	2）中标公示网站截图
	3）合同
	4）竣工验收单


	6、售后培训人员职称及证书
	（1）项目经理--梁冰
	（2）工程师--李永新
	（3）工程师--董垭楠
	（4）工程师--陈亚祺
	（5）工程师--袁利红
	（6）工程师--郑锐涛
	（7）工程师--赫博浩

	7、优惠承诺函





